

# Wordenskjold Consult A/S

Nørresøvej 9, Gadevang 9  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2017

Mogens Wordenskjold Nørregaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Wordenskjold Consult A/S  
Nørresøvej 9, Gadevang 9  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 21279938

e-mailadresse: mogens@wordenskjold.dk

CVR-nr: 70588218

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank A/S  
3400 Hillerød  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulent-, finansierings-, administrations- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager i 2016 kr. -66.625. Bestyrelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden:

I året 2017 forventer selskabet et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		55.635	30.750
Produktionsomkostninger .....		-12.611	-2.808
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>43.024</b>	<b>27.942</b>
Distributionsomkostninger .....		-1.450	-1.164
Administrationsomkostninger .....		-36.263	-24.680
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.311</b>	<b>2.098</b>
Andre finansielle indtægter .....		8	8
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.319</b>	<b>2.106</b>
Skat af årets resultat .....		-71.944	-744
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-66.625</b>	<b>1.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-66.625	1.362
<b>I alt .....</b>		<b>-66.625</b>	<b>1.362</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.044	20.438
Udskudte skatteaktiver .....		515.836	587.780
Periodeafgrænsningsposter .....		612	581
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>533.492</b>	<b>608.799</b>
Likvide beholdninger .....		18.582	7.199
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>552.074</b>	<b>615.998</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>552.074</b>	<b>615.998</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-468.365	-401.740
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>531.635</b>	<b>598.260</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.000	2.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.439	15.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.439</b>	<b>17.738</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.439</b>	<b>17.738</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>552.074</b>	<b>615.998</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian Wordenskjold Nørregaard, Jacob Knudsensvej 10, 3400 Hillerød  
Kirsten Hartmann Nørregaard, Nørresøvej 9, Gadevang, 3400 Hillerød  
Mogens Wordenskjold Nørregaard, Nørresøvej 9, Gadevang, 3400 Hillerød

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen